
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 28 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 237 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SMS) Nº 010/2023: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE ARTIGOS DE ENXOVAL E ROUPARIA 

HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

28 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 237 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. SMS 010/2023 
 

A Secretaria Municipal de Saúde de Macaúbas, torna público aos interessados que se realizará licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico n° SMS 010/2023, Processo Administrativo nº SMS 012/2023, Tipo: 
MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE ARTIGOS DE ENXOVAL E 
ROUPARIA HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS - BA, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO PRESENTE TERMO DE 
REFERÊNCIA, Sessão de abertura no dia 11 de janeiro de 2024, às14:00 (quatorze) horas Horário de 
Brasília, Edital e Anexos disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br, Secretaria Municipal de Saúde de 
Macaúbas, situada no Praça Imaculada Conceição, 1.250, Centro, Macaúbas, Bahia. Maiores 
informações pelo Tel.: (77) 3473-1104, ou através do e-mail cplsaudemacaubas@gmail.com, Este 
Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br. 
 
Macaúbas/BA, 28 de dezembro de 2023.  
 
 

Kesi Naila Sousa do Carmo de Souza 
PREGOEIRA OFICIAL 

  
 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cplsaudemacaubas@gmail.com

		2023-12-28T15:43:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




